
Master II livello  

“PA innovazione tecnologica, digitalizzazione e governo del territorio” 

È in corso di firma il provvedimento per l’approvazione la graduatoria di merito per 

l’accesso al Master “PA innovazione tecnologica, digitalizzazione e governo del 

territorio”, stilata dalla Commissione nominata con D.D. 89/2023, nella riunione del 

13 marzo 2023. 

La Commissione, avendo rilevato il mancato possesso del titolo di laurea conforme 

ai titoli di accesso previsti dall’art. 4 del Bando di Concorso, ha escluso i sottoindicati 

candidati: 

 
   

 

  DIANA ANTONELLA 10/04/1975  

  SARAO PASQUALE 03/07/1962   

 

GRADUATORIA GENERALE DI MERITO 

 
   

1   06/01/1998 18,5 

2   17/08/1996 16 

3   12/11/1973 14 

4   16/07/1971 14 

5   15/06/1992  13,5 

6   30/09/1978 12,5 

7   14/08/1990 12,5 

8   03/07/1999 11,5 

9   09/07/1984 11,5 

10   19/11/1994 11 

11   28/03/1999 11 

12   29/01/1968 10 

13   02/01/1999 10 

14   28/11/1967 7,5 

15   17/10/1972 7 

16   24/04/1977 6 

17   28/05/1989 5,5 

18   17/06/1967 5 

19   25/03/1992 4,5 

20   08/11/1961 4,5 

21   13/02/1985 4 

22   08/11/1967 4 

23   03/07/1973 4 

24   14/03/1974 3 

25   28/12/1973 3 

26   06/07/1986 3 

27   15/01/1993 3 

28   29/07/1976 1,5 



 

In osservanza dell’art. 1 del bando, che prevede l’ammissione al Corso di 25 studenti 

più 2 posti riservati al personale universitario, sono ammessi all’immatricolazione: 

  

 
  

1   06/01/1998 

2   17/08/1996 

3   12/11/1973 

4   16/07/1971 

5   15/06/1992  

6   30/09/1978 

7   14/08/1990 

8   03/07/1999 

9   09/07/1984 

10   19/11/1994 

11   28/03/1999 

12   29/01/1968 

13   02/01/1999 

14   28/11/1967 

15   17/10/1972 

16   24/04/1977 

17   28/05/1989 

18   17/06/1967 

19   25/03/1992 

20   08/11/1961 

21   13/02/1985 

22   08/11/1967 

23   03/07/1973 

24   14/03/1974 

25   28/12/1973 

26   06/07/1986 

27   15/01/1993 

 

Il Consiglio Scientifico si riserva di procedere a scorrimento di graduatoria o, 

eventualmente, di richiedere un ampliamento dei posti a conclusione delle 

procedure di immatricolazione, con eventuale recupero anche dei candidati con 

titoli di accesso difformi da quanto previsto dal bando. 

Le procedure di immatricolazione si chiudono il: 

21 marzo 2023 alle ore 12.00 


